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Mercantile-konsernin yhtiöiden toiminta-ajatuksena on

tukea asiakasyritystensä kasvua ja menestystä.

Yhtiöiden toimintamallit on kehitetty vastamaan kunkin

asiakassegmentin tarpeita, jolloin asiakkaat voivat keskittyä

omaan ydinliiketoimintaansa ja sen kehittämiseen.

Mercantile-konsernissa asiakkuuksia kehitetään jatkuvasti,

mikä takaa menestyksen kaikille osapuolille.

Asiakaskonseptien kulmakiviä ovat asiakkaiden tarpeiden

 ymmärtäminen, osaava henkilökunta, uudet tekniset ratkaisut,

 tuotteiden tasainen laatu ja oikea-aikainen saatavuus.
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Liiketoiminta-
alueet

MercaPartner

Suomen teollisuudelle ja erityisesti teknologiateol-

lisuudelle vuosi 2007 oli edelleen voimakkaan

kasvun vuosi.

Mercantilen MercaPartner-osasto palvelee

asiakkaitaan VMI-toimintamallin (Vendor Manage-

ment Inventory) mukaisesti vastaten tuotantopro-

sessissa tarvittavien C-tuotteiden, pääasiassa kiin-

nitystarvikkeiden, logistisen ketjun kustannustehok-

kaasta hallinnasta valmistajilta asiakkaan tuotanto-

linjalle.

Jo vuonna 2006 aloitettu MercaPartner-kon-

septin asiakaspalveluprosessien selkiyttäminen ja

määrätietoinen keskittyminen suuriin sekä keskisuu-

riin asiakkaisiin paransivat palveluastetta entisestään.

Tehostuneen toiminnan seurauksena MercaPartnerin

tulos koheni vuonna 2007 oleellisesti.

MercaTurvanasi

Mercantilen MercaTurvanasi-osasto käynnisti vuo-

den lopulla uuden Turvanasi-ketjun perustamisen.

Ketjuun kuului vuoden lopussa 24 Turvanasi-liikettä,

jotka kattavat lähes koko Suomen. Ketju tarjoaa

asiakkailleen laajat palo- ja työturvallisuuden tuote-

ja kunnossapitopalvelut.

Vuoden 2007 aikana työturvallisuustuotteiden

tuotevalikoimaa täydennettiin vastamaan sekä

Turvanasi-liikkeiden että teollisuusasiakkaiden

tarpeita. Gloria-sammuttimet säilyttivät markkina-

asemansa. Laajentuneen tuotevalikoiman saata-

vuuteen ja henkilöstön osaamiseen panostettiin.

Automotive

Automotive-liiketoiminnan muodostavat Örum Oy Ab,

Merca-Autoasi Oy Ab ja Mercantile Group AS.

Asiakaskunta koostuu erilaisista autoalalla toimivista

yrityksistä, kuten valmistajista, merkkiliikkeistä,

varaosaliikkeistä ja korjaamoista. Valitut toimintamallit

perustuvat asiakaskonsepteihin ja tiiviiseen, pit-

käjänteiseen kumppanuuteen.

Autovaraosakaupan rakennemuutos vauhdittui

Suomessa vuonna 2007. Sekä jälleenmyyjille että

korjaamoille tarkoitetut Autoasi-konseptit vakiin-

nuttivat asemansa markkinoilla. Vuoden lopulla

Örum ja Robert Bosch Oy solmivat sopimuksen

yhteistyön syventämisestä. Tämän myötä  Örumista

tuli Suomen suurin Boschin autovaraosien jakelija.

Bosch Car Service -korjaamokonsepti (BCS) liitettiin

osaksi Örumin palveluvalikoimaa. Vuoden lopussa

Suomessa oli kaikkiaan 120 korjaamokonseptiasi-

akasta, joita tukee yli 40 alueellisesti toimivaa

varaosaliikettä.

Hämeen Laatuvaraosa Oy:n nimi muutettiin

Merca-Autoasi Oy Ab:ksi. Merca-Autoasi kuuluu

oleellisena osana valtakunnalliseen Autoasi-ketjuun.

Sen 16 Autoasi-myymälää 14 eri paikkakunnalla

tarjoavat luotettavan vaihtoehdon ja ammattimaisen

palvelun korjaamo- ja pienteollisuusasiakkaille sekä

autoilijoille. Jokaisen myymälän tuotevalikoima

perustuu vaikutusalueensa autokantaan.

Vuoden 2007 aikana Merca-Autoasi solmi

sopimukset kahdesta yrityskaupasta, joiden myötä

Autoasi-ketju laajeni Turkuun ja Tampereelle. Pää-

kaupunkiseudulla käynnistettiin kattava paikallisja-

kelu, joka parantaa asiakaskorjaamoille tarjottavien

tuotteiden saatavuutta ja toiminnan tehokkuutta.

Tämä toimintamalli menestyi hyvin ja se tullaan

laajentamaan muillekin paikkakunnille.

Mercantile Group AS on Viron merkittävimpiä

moottoriajoneuvojen varaosien ja lisävarusteiden

maahantuojia sekä johtavia alueellisia jakelijoita.

Autopartner-ketju liitettiin Suomessa toimivaan

Autoasi-ketjuun syksyllä 2007. Autoasi-ketjuun

kuuluu Virossa tällä hetkellä 14 myymälää ja 21

korjaamoa. Mercantile Group AS:n seitsemäs oma

Autoasi-myymälä aloitti toimintansa vuoden lopulla

Jõhvissa.
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Avainlukuja
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Mercantile-konserni

2004 2005 2006 2007

Liikevaihto, milj. € 63 67 82 89

Muutos edelliseen vuoteen, % 10 5 24 9

Liiketulos, milj. € 3 2 1 12

Tulos rahoituserien jälkeen, milj. € 3 2 1 13

Oma pääoma ja vähemmistöosuus, milj. € 38 38 39 48

Taseen loppusumma, milj. € 52 55 54 62

Sijoitettu pääoma, milj. € 46 45 46 49

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), % 8 5 2 27

Omavaraisuusaste, % 73 69 72 75

Gearing -22 -8 -9 -28

Henkilöstö 31.12. 288 395 386 426

Avainlukujen laskentaperusteet

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), % =
Tulos ennen satunnaisia eriä, varauksia ja veroja + korkokulut ja muut rahoituskulut

Taseen loppusumma - korottomat velat

Omavaraisuusaste, % =
Oma pääoma + vähemmistöosuus

Taseen loppusumma - saadut ennakot

Gearing =
Korolliset velat - rahat, pankkisaamiset ja rahoitusarvopaperit

Oma pääoma + vähemmistöosuus

  x 100

  x 100

  x 100



Mercantile Oy Ab

Mercantilen toiminta jakautuu kahteen liiketoimin-

tayksikköön, jotka ovat MercaPartner ja Merca-

Turvanasi.

MercaPartner-palvelukonsepti tarjoaa tekno-

logiateollisuuden yrityksille kustannustehokkaan

ja hyvin toimivan ratkaisun ulkoistaa logistisen

ketjun hallinta. Tämä koskee pääasiassa tuotannos-

sa käytettävien pientavaroiden tilaus- ja hyllytyspal-

veluja. Erilaiset tietojärjestelmät ja niistä saatavat

kattavat raportit ovat tärkeitä työkaluja, kun kehi-

tetään molempia osapuolia hyödyttäviä ratkaisuja.

MercaPartner-konsepti takaa, että asiakas saa

tarvitsemansa tavarat oikeaan aikaan.

MercaTurvanasi-osaston kehittämä Turvanasi-

palvelukonsepti tarjoaa vaivattoman tavan hallita

kiinteistöjen paloturvaan ja työturvallisuuteen liittyviä

ratkaisuja. Sen perustana ovat sammutintuotteiden,

kuten Glorian, korkea laatu ja toimintavarmuus,

turvallisuusasioiden hallintaa helpottava raportointi,

sertifioitu laatujärjestelmä sekä paikallinen turvalai-

teasiantuntija.
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Konserniyhtiöt Örum Oy Ab

Örumin kumppanuuteen perustuvat Autoasi-

konseptit vakiinnuttivat asemansa vuoden 2007

aikana. Vuoden lopulla Autoasi-konseptin rinnalle

lanseerattiin BCS-konsepti (Bosch Car Service).

Vaihtoehtoiset Autoasi- ja BCS-konseptit takaavat

suomalaisille korjaamoille kilpailukykyisen toimin-

tamallin.

Örum kehittää jatkuvasti osaamistaan, tuote-

valikoimaansa ja logistista tehokkuuttaan vastaa-

maan vaativimpienkin asiakkaiden tarpeita. Asia-

kaskunta koostuu erilaisista autoalalla toimivista

yrityksistä kuten valmistajista, merkkiliikkeistä,

varaosaliikkeistä ja korjaamoista. Örumnet ja siihen

liittyvä tilausjärjestelmä, IT-integroinnit sekä määräai-

kaishuolto-ohjelmat tarjoavat asiakkaille nykyaikai-

simmat tietotekniikan välineet.

Örum on mukana yhteistyöryhmittymässä Nor-

dic Forum, johon kuuluu alansa johtavia yrityksiä

eri maista: Norjasta Hellanor, Tanskasta FTZ ja

Virosta Mercantile Group. Nordic Forum muodostaa

tehokkaan kanavan yhteishankintoihin valmistajilta

maailmanlaajuisesti ja tarjoaa oivallisen mahdolli-

suuden hyödyntää kaikkea sitä osaamista, joka on

kertynyt jäsenyrityksiin.



Merca-Autoasi Oy Ab

Merca-Autoasi on yksi Suomen johtavia autovara-

osien jälleenmyyjiä. Yhtiön 16 myymälää 14 paik-

kakunnalla muodostavat merkittävän osan valta-

kunnallisesta Autoasi-ketjusta. Vuoden 2007 aikana

Merca-Autoasi kasvoi voimakkaasti sekä orgaani-

sesti että yrityskauppojen myötä.

Merca-Autoasin menestyksen kulmakivi on

alueellinen tukkutoiminta, joka perustuu jatkuvaan

asiakkaiden tarpeiden tunnistamiseen, osaamisen

kehittämiseen, erinomaiseen saatavuuteen ja te-

hokkaaseen jakeluun. Pääkaupunkiseudulle käyn-

nistettiin kattava paikallisjakelu, joka parantaa

asiakaskorjaamoille tarjottavien tuotteiden saata-

vuutta ja toiminnan tehokkuutta. Tämä toimintamalli

menestyi hyvin vuonna 2007 ja se tullaan monis-

tamaan muillekin paikkakunnille.

Mercantile Group AS

Mercantile Group AS jatkoi jo vuonna 2006 alka-

nutta myyntiorganisaationsa vahvistamista ja kehit-

tämistä asiakaslähtöisemmäksi. Toiminnan perus-

pilarit ovat edelleen laatu, saatavuus, monipuolisuus

ja asiakaslähtöisyys. Autoasi-myymälä- ja -korjaamo-

konseptin avulla laajennettiin jakeluverkosto katta-

maan lähes koko Viro. Autoasi-ketjuun kuuluu tällä

hetkellä 14 myymälää ja 21 korjaamoa. Mercantile

AS:n seitsemäs oma Autoasi-myymälä aloitti toi-

mintansa vuoden lopulla Jõhvissa.

Voimakkaan kasvun vuoksi olemassa olevat

varastotilat ovat käyneet ahtaiksi. Vuoden 2007

lopussa käynnistettiin uuden, noin 3 500m2:n va-

rastotilan rakentamisen suunnittelu.
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Hallituksen toimintakertomus

Konsernirakenne

Mercantile-konserni toimii teknisen kaupan alalla Suomessa ja

Virossa. Konsernilla on neljä liiketoimintaa harjoittavaa tytäryhtiötä:

Mercantile Oy Ab harjoittaa teollisuustarvikkeiden ja paloturval-

lisuustuotteiden kauppaa,

Örum Oy Ab markkinoi moottoriajoneuvojen varaosia ja

lisävarusteita,

Merca-Autoasi Oy Ab (entinen Hämeen Laatuvaraosa Oy) toimii

moottoriajoneuvojen varaosien ja lisävarusteiden paikallisjakelijana

14 paikkakunnalla Suomessa,

Mercantile Group AS markkinoi moottoriajoneuvojen varaosia

ja lisävarusteita kuudella paikkakunnalla Virossa.

Kiinteistö Oy Hakkilankaari 2 myytiin vuoden alussa. Tytäryhtiö

Mercantile jatkaa toimintaansa kiinteistössä vuokralaisena.

Liikevaihto

Mercantile-konsernin liikevaihto vuonna 2007 oli 89,3 miljoonaa

euroa. Edellisenä vuonna se oli 82,2 miljoonaa euroa, joten kasvua

oli 9 %.

Tytäryhtiö Örumin liikevaihto kasvoi 11 % ja tytäryhtiö Merca-

Autoasin liikevaihto 36 %. Suurin osa Merca-Autoasin kasvusta

johtui yritysostoista. Vuoden aikana hankittiin neljä moottoriajoneu-

vojen varaosien paikallisjakelijaa. Tytäryhtiö Mercantilen liikevaihto

kasvoi 3,9 %. Kehitys on ilahduttavaa, kun ottaa huomioon, että

yhtiö samalla voimakkaasti keskitti asiakaskantaansa. Yhtiö suun-

tautuu nyt lähinnä suuriin ja keskisuuriin asiakkaisiin ja on näin

saavuttanut paremman kannattavuuden. Tytäryhtiö Mercantile Group

AS:n liikevaihto pieneni hieman. Tämä johtuu siitä, että Mercantile

Suomessa alkoi laskuttaa Viroon tapahtuvia toimituksiaan suoraan,

eikä enää Viron tytäryhtiön kautta.

Kannattavuus

Vuoden voitto oli 8,5 miljoonaa euroa, kun voitto vuotta aikaisemmin

oli vain 0,5 miljoonaa. Voitosta noin kaksi kolmasosaa on Kiinteistö

Oy Hakkilankaari 2:n myynnistä muodostunutta myyntivoittoa.

Tytäryhtiö Mercantile paransi tulostaan huomattavasti ja myös

Örumin tulos oli edellisvuotista parempi. Muiden tytäryhtiöiden

tulokset olivat lähes entisen suuruisia.

Velat ja vakavaraisuus

Emoyhtiö ja Mercantile Oy Ab ovat työnantajina kuuluneet Mercan-

tilen eläkesäätiöön konsernin perustamisvuodesta 2002 lähtien.

Eläkesäätiön muut työnantajat ovat Helvar Merca Oy Ab ja Helvar

Oy Ab. Eläkesäätiö on ollut suljettuna vuodesta 1992. Sopimuksella

Helvar Merca on ottanut vastatakseen kaikista Mercantile-konsernin

eläkevastuista ja koko konsernin 5,6 miljoonan euron suuruisesta

eläkevelasta.

Konsernin vakavaraisuus oli vuodenvaihteessa 75 %, kolme

prosenttiyksikköä korkeampi kuin edellisvuonna. Myös konsernin

maksuvalmius oli erinomainen.

Riskit ja epävarmuustekijät

Konsernin toiminnan epävarmuustekijöitä ovat maahaantuonti-

ja tukkutoimintaan liittyvät tavanomaiset riskit. Konsernin hallitus

seuraa jatkuvasti tilannetta. Konsernin vahva omavaraisuus ja

maksuvalmius antavat myös hyvän turvan mahdollisten heikompien

suhdanteiden varalta.

Hallitus

Konsernin hallitukseen ovat varsinaisesta yhtiökokouksesta lähtien

kuuluneet Dieter Aminoff, puheenjohtaja, Stig Gustavson, varapu-

heenjohtaja, Thomas Aminoff, Jan-Martin Börman, Kari Lounasmeri

ja Lars Hultin sekä varajäsenet Maria Aminoff ja Sofia Aminoff.

Henkilöstö

Vuoden lopussa konsernin henkilöstön määrä oli 426, kun se vuotta

aikaisemmin oli 386.

Tulevaisuudennäkymät

Suomen teollisuudella on myönteiset tulevaisuudennäkymät, vaikka

epävarmuus eurooppalaisten teollisuussuhdanteiden kehityksestä

lisääntyy. Tämä johtuu osaksi siitä, että erityisesti konepajateollisuus

on jo varhain sopeuttanut toimintansa globaaliin todellisuuteen, ja

osaksi siitä, että Venäjä ja muut Itä-Euroopan maat lähimarkkinoina

tarjoavat suuren hyödyntämättömän kasvumahdollisuuden.

Moottoriajoneuvojen varaosien ja lisävarusteiden kaupassa on

käynnissä muutos, jonka tuloksena on keskittyminen suurempiin

ja vahvempiin toimijoihin. Örum ja Merca-Autoasi ovat tämän

kehityksen edelläkävijöitä.

Ehdotus voitonjaoksi

Yhtiökokouksen käytettävissä on emoyhtiön kuluvan vuoden voitto

7 897 373,70 euroa ja karttuneet voittovarat 13 421 265,26 euroa.

Hallitus esittää, että osinkoa jaetaan 140 euroa osakkeelta eli

yhteensä 1 036 280 euroa.



Konsernin tuloslaskelma
(€ 1 000 ) 1.1.–31.12.2007 1.1.–31.12.2006

LIIKEVAIHTO (1) 89 349 82 232

Liiketoiminnan muut tuotot (2) 8 780 1 006

Materiaalit ja palvelut (3) -59 884 -57 837

Henkilöstökulut (4) -14 394 -13 935

Poistot ja arvonalentumiset -2 128 -2 581

Liiketoiminnan muut kulut -9 276 -8 211

LIIKEVOITTO 12 447 674

Rahoitustuotot ja -kulut (6) -22 -34

VOITTO ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ JA VEROJA 12 425 640

Välittömät verot (7) -3 744 -152

Vähemmistön osuus tuloksesta -135 0

KONSERNIN VOITTO TILIKAUDELTA 8 546 488

Konsernin rahoituslaskelma
(€ 1 000 ) 2007 2006

LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA

Liikevoitto 12 447 674

Oikaisut liikevoittoon -6 291 2 581

Käyttöpääoman muutos -268 -1 349

Maksetut korot ja maksut -595 -389

Saadut osingot 1 0

Saadut korot 573 356

Maksetut verot -3 797 -152

Liiketoiminnan rahavirta 2 070 1 721

INVESTOINTIEN RAHAVIRTA

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -5 620 -1 519

Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulos 2 645 436

Tytäryritysten myynti 11 162 33

Investointien rahavirta 8 187 -1 050

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA

Pitkäaikaisten lainojen nostot 0 47

Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut -5 830 -394

Maksetut osingot -703 0

Rahoituksen rahavirta -6 533 -347

RAHAVAROJEN MUUTOS 3 724 324

Rahavarat 1.1. 10 037 9 713

Rahavarat 31.12. 13 761 10 037

KÄYTTÖPÄÄOMAN MUUTOS

Lyhytaikaisten liikesaamisten muutos -81 -643

Vaihto-omaisuuden muutos -4 928 670

Lyhytaikaisten velkojen muutos 4 741 -1 376

Käyttöpääoman muutos -268 -1 349
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Konsernin tase
(€ 1 000 ) 31.12.2007 31.12.2006
Vastaavaa

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet
Goodwill 3 967 361
Muut pitkävaikutteiset menot 414 783
Konserniliikearvo 2 413 6 794 2 896 4 040

Aineelliset hyödykkeet
Maa- ja vesialueet 688 1 792
Rakennukset ja rakennelmat 4 983 7 707
Koneet ja kalusto 2 149 1 987
Muut aineelliset hyödykkeet 37 35
Keskeneräiset työt 43 7 900 8 11 529

Sijoitukset 
Muut osakkeet ja osuudet 43 43

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 14 737 15 612

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus
Valmiit tuotteet/tavarat 24 836 19 908

Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset 6 685 6 430
Lainasaamiset 132 0
Muut saamiset 206 66
Siirtosaamiset 1 344 8 367 1 789 8 285

Saamiset yhteensä 8 367 8 285

Rahoitusarvopaperit 9 764
Rahat ja pankkisaamiset 3 996 10 037
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 46 963 38 230

VASTAAVAA YHTEENSÄ 61 700 53 842

Vastattavaa

OMA PÄÄOMA (8)

Osakepääoma 9 000 9 000

Kertyneet voittovarat 28 976 29 188
Tilikauden voitto 8 547 37 523 488 29 676
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 46 523 38 676

VÄHEMMISTÖN OSUUS 1 225

VIERAS PÄÄOMA

Laskennallinen verovelka 121 245

Pitkäaikainen vieras pääoma (9)
Lainat rahoituslaitoksilta 505 758
Eläkelainat 0 505 5 577 6 335

Lyhytaikainen vieras pääoma
Lainat rahoituslaitoksilta 252 253
Saadut ennakkot 0 21
Ostovelat 5 341 3 323
Muut lyhytaikaiset velat 1 381 2 311
Siirtovelat 6 352 13 326 2 678 8 586

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 13 952 15 166

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 61 700 53 842



TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT (€ 1 000 )
2007 2006

 
1 LIIKEVAIHTO MARKKINA-ALUEITTAIN  

Suomi 74 463 65 919
Muut maat 14 886 16 313
Yhteensä 89 349 82 232
 

2 LIIKETOIMINNAN MUUT TUOTOT  
Vuokratuotot 250 465
Käyttöomaisuuden myyntivoitto 8 504 73
Muut tuotot 27 468
Yhteensä 8 781 1 006
 

3 MATERIAALIT JA PALVELUT
Ostot tilikauden aikana 62 623 55 560
Varastojen muutos -3 486 1 717
Ulkopuoliset palvelut 747 560
Yhteensä 59 884 57 837
  

4 HENKILÖSTÖKULUT
Palkat ja palkkiot 11 507 11 099
Eläkekulut 1 862 1 652
Muut henkilösivukulut 1 025 1 184
Yhteensä 14 394 13 935
 

2007 2006

5 HENKILÖSTÖ JA JOHTO
Henkilöstön lukumäärä keskimäärin 410 392
 
Suomi 310 291
Muut maat 100 101
Yhteensä 410 392

Toimitusjohtajien ja hallitusten jäsenten  
palkat ja palkkiot 444 391
 

6 RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT  
Muut korko- ja rahoitustuotot 574 355
Kurssierot -14 -43
Korkokulut ja muut rahoituskulut -582 -346
Yhteensä -22 -34
 

7 TULOVEROT
Tuloverot varsinaisesta toiminnasta 3 797 304
Laskennallisen verovelan muutos -53 -152
Yhteensä 3 744 152
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Tilinpäätöksen liitetiedot

Nämä liitetiedot eivät sisällä kaikkia Kirjanpitolain ja -asetuksen
vaatimia tietoja.

Konsernitilinpäätöksen laadintaperiaatteet
Konsernitilinpäätös on laadittu hankintamenomenetelmän
mukaan. Konsernitilinpäätökseen sisältyvät emoyhtiö Mercantile
Group Oy Ab ja ne yhtiöt, joissa Mercantile Group Oy Ab:lla
suoraan tai välillisesti on yli 50 % kaikkien osakkeiden tuotta-
masta äänimäärästä.

Suomen ulkopuolella toimivien konserniyhtiöiden tilinpäätökset
on muunnettu ja ryhmitelty vastaamaan Suomen kirjanpitolakia.
Taseen muunto euroiksi on tehty tilinpäätöspäivän Euroopan
keskuspankin keskikurssiin ja tuloslaskelma vuoden keskikurs-
siin.

Valuuttamääräiset erät
Tilinpäätöshetkellä taseeseen sisältyvät saatavat ja velat on
arvostettu euroiksi tilinpäätöspäivän kurssiin. Avoinna olevien
valuuttamääräisten erien suojausinstrumentit on arvostettu
päivän arvoon, huomioiden korkotekijät.

Vaihto-omaisuus
Vaihto-omaisuus konsernitilinpäätöksessä on arvostettu han-
kintamenoon, johon välittömien kustannusten lisäksi sisältyy
osuus hankinnan ja tuotannon välillisistä kustannuksista.

Poistoperiaatteet
Käyttöomaisuus on merkitty taseeseen välittömään hankinta-
menoon vähennettynä suunnitelmapoistoilla. Suunnitelman
mukaiset poistot on laadittu käyttöomaisuushyödykkeiden
taloudellisen käyttöiän mukaisena tasapoistona alkuperäisestä
hankintahinnasta.

Suunnitelman mukaiset poistoajat ovat:
Goodwill 5 – 7 v
Aineettomat oikeudet 10 v
Muut pitkävaikutteiset menot 5 – 10 v
Rakennukset ja rakennelmat 20 – 40 v
Koneet ja kalustot 3 – 10 v
Muut aineelliset hyödykkeet 5  v

Pakolliset varaukset
Taseessa on pakollisina varauksina esitetty eriä, joihin on joko
sopimusperusteisesti tai muuten sitouduttu, mutta jotka eivät
ole vielä realisoituneet. Näiden muutokset sisältyvät tuloslas-
kelmaan.



TASEEN LIITETIEDOT (€ 1 000 ) 
2007 2006

8 OMA PÄÄOMA

Osakepääoma 1.1.  ja  31.12. 9 000 9 000

Kertyneet voittovarat 1.1. 29 677 29 188
Osingonjako -703 0
Muuntoero 2 1
Kertyneet voittovarat 31.12. 28 976 29 189
  
Tilikauden voitto 8 547 488
 37 523 29 677
 
Oma pääoma yhteensä 46 523 38 677
 
Kertyneet voittovarat 31.12. 28 976 29 189
Tilikauden voitto 8 547 488
Poistoeroista siirretty osa -496 -697
Voitonjakokelpoiset varat 31.12. 37 027 28 979

2007 2006

9 PITKÄAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA, YLI 5 VUOTTA

Eläkelainat - 5 577

10 VASTUUSITOUMUKSET
 
Velat, joiden vakuudeksi annettu
kiinnityksiä kiinteistöön
Eläkelainat - 5 577
Annetut kiinitykset - 336

Leasingvastuu
Tilikaudella 2008 maksettavat 68 110
Myöhemmin maksettavat 122 158
Yhteensä 190 268
 
Muut vastuusitoumukset
Takaukset omasta velasta 225 35

12

11 OSAKESALKUN ERITTELY

Voitto/tappio
Emon Konsernin Kirjanpito- Osuus viimeisimmässä

Tytäryhtiöt omistus- omistus- arvo omasta pääomasta tilinpäätöksessä
osuus % osuus % 1 000 € 1 000 € 1 000 €

FI Örum Oy Ab 90,6 90,6 6 101 14 746 2 100
FI Mercantile Oy Ab 100 100 1 484 6 038 674
EE Mercantile Group AS 100 100 1 115 4 806 819
RU Mercantile Group OOO 100 100 16 9 0
FI Oy Merca Trading Ab 100 100 3 3 0
FI Kiinteistö  Oy Läntinen teollisuuskatu 2 100 100 1 743 3 302 0

10 462

Epäsuorasti omistetut tytäryhtiöt

Örum Oy Ab
FI Merca-Autoasi Oy Ab 100 100 6 213 2 838 25

Toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen allekirjoitukset

Helsingissä 26. helmikuuta 2008

Stig Gustavson Dieter Aminoff Thomas Aminoff

Kari Lounasmeri Jan-Martin Börman Lars Hultin

Paavo Feirikki

Toimitusjohtaja
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Tilintarkastuskertomus

Mercantile Group Oy Ab:n osakkeenomistajille

Olen tarkastanut Mercantile Group Oy Ab:n kirjanpidon, tilinpäätök-

sen, toimintakertomuksen ja hallinnon tilikaudelta 1.1. – 31.12.2007.

Hallitus ja toimitusjohtaja ovat laatineet toimintakertomuksen ja

tilinpäätöksen, joka sisältää sekä konsernin että emoyhtiön taseen,

tuloslaskelman, rahoituslaskelman ja liitetiedot. Suorittamani tar-

kastuksen perusteella annan lausunnon tilinpäätöksestä, toiminta-

kertomuksesta ja emoyhtiön hallinnosta.

Tilintarkastus on suoritettu hyvän tilintarkastustavan mukaisesti.

Kirjanpitoa sekä tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimispe-

riaatteita, sisältöä ja esittämistapaa on tarkastettu riittävässä

laajuudessa sen toteamiseksi, etteivät tilinpäätös ja toimintakertomus

sisällä olennaisia virheitä tai puutteita. Hallinnon tarkastuksessa on

selvitetty emoyhtiön hallituksen jäsenten sekä toimitusjohtajan

toiminnan lainmukaisuutta osakeyhtiölain säännösten perusteella.

Lausuntonani esitän, että tilinpäätös ja toimintakertomus on

laadittu kirjanpitolain sekä tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen

laatimista koskevien muiden säännösten ja määräysten mukaisesti.

Tilinpäätös ja toimintakertomus antavat kirjanpitolaissa tarkoitetulla

tavalla oikeat ja riittävät tiedot konsernin sekä emoyhtiön toiminnan

tuloksesta ja taloudellisesta asemasta. Toimintakertomus on yhden-

mukainen tilinpäätöksen kanssa. Tilinpäätös konsernitilinpäätöksi-

neen voidaan vahvistaa sekä vastuuvapaus myöntää emoyhtiön

hallituksen jäsenille sekä toimitusjohtajalle tarkastamaltani tilikaudelta.

Hallituksen esitys tuloksen käsittelystä on osakeyhtiölain mukainen.

Helsingissä 14. maaliskuuta 2008

Jan Holmberg,

KHT
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Yhteystiedot

Emoyhtiö

Mercantile Group Oy Ab
Hakkilankaari 2
01380 Vantaa
PL 222, 01301 Vantaa
puh. (09) 34 501
faksi (09) 3450 5368

Konserniyhtiöt

Mercantile Oy Ab
www.mercantile.fi
etunimi.sukunimi@mercantile.fi

Vantaa (pääkonttori)
Hakkilankaari 2
01380 Vantaa
PL 222, 01301 Vantaa
puh. (09) 34 501
faksi (09) 3450 5368

Tallinna
Pärnu mnt. 549
EE-76401 Laagri, Harjumaa
Viro
puh. +372 6791 000
faksi +372 6791 009

Örum Oy Ab
www.orum.fi
www.autoasi.fi
etunimi.sukunimi@orum.fi

Espoo (pääkonttori)
Läntinen teollisuuskatu 2
02920 Espoo
PL 14, 02921 Espoo
puh. 010 569 41
faksi 010 569 4560

Pietari
Parnas, Domostroiteljnaja 16
RU-194292 Pietari
Venäjä
puh. + 7 921 961 7977

Merca-Autoasi Oy
www.autoasi.fi
etunimi.sukunimi@autoasi.fi

Lahti (pääkonttori)
Saimaankatu 31
15140 Lahti
puh. 010 770 2999
faksi 010 770 2995

Autoasi Lahti 
Saimaankatu 31
15140 Lahti
puh. 010 770  2010
faksi 010 770 2015

Autoasi Laune
Launeenkatu 8
15100 Lahti
puh. 010 770 2110
faksi 010 770 2115

Espoo
Autoasi Muurala
Lautamiehentie 2
02770 Espoo
puh. 010 770 2200
faksi 010 770 2205

Autoasi Olari
Olarinluoma 17
02200 Espoo
puh. 010 770 2080
faksi 010 770 2085

Forssa
Autoasi Forssa
Nikkilänkatu 1 A
30100 Forssa
puh. 010 770 2100
faksi 010 770 2105

Helsinki
Autoasi Herttoniemi
Mekaanikonkatu 25
00880 Helsinki
puh. 010 770 2090
faksi 010 770 2095

Hyvinkää
Autoasi Hyvinkää
Hämeenkatu 24-26
05800 Hyvinkää
puh. 010 770 2130

Hämeenlinna
Autoasi Hämeenlinna
Kaurialankatu 21
13130 Hämeenlinna
puh. 010 770 2050
faksi 010 770 2055

Iisalmi
Autoasi Iisalmi
Karjalankatu 41
74120 Iisalmi
puh. 010 770 2210
faksi 010 770 2215

Mäntsälä
Autoasi Mäntsälä
Riihenmäentie 4
04600 Mäntsälä
puh. 010 770 2140
faksi 010 770 2145

Nummela
Autoasi Nummela
Asemantie 50
03100 Nummela
puh. 010 770 2220
faksi 010 770 2225

Oulu
Autoasi Oulu
Rautionkatu 5
90400 Oulu
puh. 010 770 2160
faksi 010 770 2165

Rovaniemi
Autoasi Rovaosa
Alakorkalontie 4
96300 Rovaniemi
puh. 010 770 2180
faksi 010 770 2185

Tampere
Autoasi Tampere
Korjaamonkatu 1
33840 Tampere
puh. 010 770 2240
faksi 010 770 2245

Turku
Autoasi Turku
Ketarantie 31
20101 Turku
puh. 010 770 2260
faksi 010 770 2265

Vantaa
Autoasi Petikko
Petikontie 12
01720 Vantaa
puh. 010 770 2070
faksi 010 770 2075

Mercantile Group AS
www.mercantile.ee
etunimi.sukunimi@mercantile.ee

Tallinna (pääkonttori)
Pärnu mnt. 549
EE-76401 Laagri, Harjumaa
Viro
puh. +372 6791 000
faksi +372 6791 009

Mustamäe tee 50
EE-10621 Tallinna
Viro
puh. +372 6517 240
faksi +372 6517 249

Peterburi tee 44
EE-11415 Tallinna
Viro
puh. +372 6201 166
faksi +372 6201 167

Jõhvi
Narva mnt.171 a
EE-41536 Jõhvi
Viro
puh. +372 33 25 033
faksi +372 33 25 034

Pärnu
Ehitajate tee 10 / Savi 3
EE-80035 Pärnu
Viro
puh. +372 44 77 245
faksi +372 44 77 251

Rakvere
Tallinna tn. 49
EE-44311 Rakvere
Viro
puh. +372 32 23 771
faksi +372 32 23 785

Tartto
Ringtee 79
EE-50105 Tartto
Viro
puh. +372 73 77 800
faksi +372 73 77 809
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